浙江大学建筑工程学院文件

建工【2014】10号

关于印发《浙江大学建筑工程学院学科博士后研究人员奖励 基金实施办法》的通知

各系、研究所(中心)、实验中心、机关科室:

经研究决定,现将《浙江大学建筑工程学院学科博士后研究人员 奖励基金实施办法》印发给你们,请遵照执行。



主题词: 博士后 奖励基金 通知

抄 送: 人事处

浙江大学建筑工程学院学科博士后研究人员奖励基金实施办法

第一条 为奖励在我院做出突出成绩的学科博士后研究人员,充分调动学科博士后研究人员的积极性和创造性,吸引更多更好的国内外优秀博士毕业生来我院做学科博士后研究工作,切实加强学院的博士后队伍建设,学院规定:每招收一名学科博士后研究人员,其合作导师须向学校提供不低于每年2万元的经费,用于发放博士后人员的工作津贴,并设立"浙江大学建筑工程学院学科博士后研究人员奖励基金",制定本实施办法。

第二条 奖励基金设置标准

奖励基金设一等奖、二等奖、三等奖三类,每年奖励8名左右优秀的在站学 科博士后研究人员,具体标准为:

- 1、一等奖:每年2人左右,每人奖励6万元。
- 2、二等奖:每年3人左右,每人奖励4万元。
- 3、三等奖:每年3人左右,每人奖励2万元。

第三条 申请对象

在学院从事博士后研究工作,热爱祖国、品学兼优、遵守学校、学院的各项 规章制度,博士后中期考核优秀,并取得一定科研成果的在站学科博士后研究人 员。

第四条 申请者应具备的基本学术条件

土木、水利学科: 主持省部级科研项目 1 项; 第一或通讯作者发表 SCI 论文 2 篇及以上。

建筑、规划、工程管理学科:主持省部级科研项目1项;第一或通讯作者发表国际、国内一级、国内权威期刊论文2篇及以上,其中国际期刊论文1篇。

第五条 评选程序

- 1、奖励基金每年评选一次,一般安排在12月份,由学院人事科组织评审。
- 2、符合条件的学科博士后研究人员填写《浙江大学建筑工程学院学科博士后研究人员奖励基金申报表》向学院提出申请,所在研究所(中心)、博士后流动站出具推荐意见。
 - 3、学院人事科负责汇总审核,学院党政联席会议讨论确定获奖人选并公示。 第六条 奖励办法

学院在每年年底对获奖的优秀学科博士后研究人员进行表彰,一次性发放奖 金和颁发证书。

第七条 本实施办法由学院组织人事科负责解释,自发文之起实施。

二〇一四年十二月十日